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SAKSA KEELE EDENDAMINE EESTIS: GOETHE 

INSTITUUT TOETAB PASCH-ALGATUSEGA EESTI 

KOOLIDES SAKSA KEELT  
 

Saksa keele edendamiseks Eesti koolides pikendatakse Tallinna XXI 

Kooli ja Narva Vanalinna Riigikooli koostöölepinguid järgneva kolme 

aasta võrra. Mõlemad koolid saavad nõnda oma saksa keele profiili 

edasi arendada ja kasutada Saksa valitsuse PASCH-algatuse „Koolid – 

tulevikupartnerid“ toetust. Eestis kuulub PASCH-võrgustikku 16 kooli, 

lisaks on kaks kooli kandidaadi staatuses. 

 
Saksa suursaadik Annette Klein rõõmustab saksa keele edendamise üle Eesti koolides ja 

kutsub ajakirjanikke pidulikule lepingu allkirjastamisele 18. jaanuaril 2023 kell 14.00 

residentsis: „Saksa keele edendamine välismaal on saksa kultuuri- ja välispoliitika 

keskne element ning panustab oluliselt heade sidemete ning suhete tugevdamisse. 

PASCH-algatuse raames toetame Eesti õpilasi ja õpetajaid saksa keele õppimisel ja 

õpetamisel ning nende osalemisel erinevates koolivälistes projektides ja 

stipendiumprogrammides. Tänan suurepärase töö eest Goethe Instituuti ja Saksa 

Välismaise Koolihariduse Keskust, mis pühenduvad koos Eesti Haridusministeeriumiga 

saksa keele kvaliteedi hoidmisele ja laiendamisele.“ 

 

Saksa keel on võõrkeelena Eesti koolides väga populaarne. See on inglise ja vene 

keele järel populaarsuselt kolmas võõrkeel ning 2020/2021 õppeaastal õppis seda üle 

12 000 õpilase. PASCH-algatus panustab oma atraktiivse haridusprogrammiga nii 

õpilaste kui ka õpetajate jätkusuutlikusse kvalifikatsiooni ning annab nõnda olulise 

panuse saksa keele tulevikku siinsel haridusmaastikul. Samas annab see PASCH-

koolidele juurdepääsu ülemaailmsele koolide võrgustikule Austraaliast Ukrainani ning 

loob noortele mitmekülgseid võimalusi, eriti nende edasises karjääris või haridusteel: 

väga sageli on Eesti noortel PASCH-kooli lõpetamisel nii heal tasemel saksa keele oskus, 

et nad saavad kohe Saksamaale õppima asuda. Eestis on juba 16 kooli, mis kuuluvad 

PASCH-võrgustikku. Veel kaks kooli asuvad programmi liitumisprotsessis. 

 

Koostöölepingu sõlmimisega kinnitab Goethe Instituut mõlemale koolile, et jätkab 

järgmise kolme aasta jooksul nende täiendavat rahastamist ja toetamist. Nii saavad 

PASCH-koolid pidevalt laiendada oma saksa keele profiili, õpilased ja õpetajad saavad 

osaleda paljudes rahvusvahelistes projektides.  
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